DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Ibirataia  | Poder Executivo

Nº 000232 Estado da Bahia - sexta-feira, 27 de abril de 2018 Ano 2

Dispensa

							Gabinete	da	Prefeita

__________________________________________________________________________________________
Praça 10 de Novembro, n° 09, Nova Ibirataia de Cima, CEP – 45.580-000, Ibirataia – Bahia

Tel: (73) 3537 - 2125

TERMO DE RATIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

A Prefeita Municipal de Ibirataia – Estado da Bahia, depois de analisado o parecer jurídico e considerando a legalidade
do procedimento, julgamento, habilitação e resultado relativo à Dispensa de Licitação nº 019/2018, que tem como
OBJETO: Prestação de serviços na pintura de 658,60m² nas áreas internas, externas, fachadas e anexo da sede do
Programa Bolsa Família, neste município.

FUDAMENTO LEGAL– Art. 24, inciso II, da Lei Federal nº 8.666, de 21 de junho de 1993 e alterações posteriores.

Resolve RATIFICAR E HOMOLOGAR o presente em favor do CONTRATADO: VAGNER SILVA SOUZA, residente e
domiciliado na Rua Hélio Marcelino nº 39, Alto do Mirante, CEP: 45580-000, Ibirataia/BA, portador do RG nº
063.637.968-80 SSP/BA e inscrito no Cadastro de Pessoas Físicas (CPF) sob o número 046.709.585-00.

Ibirataia – BA, 23 de abril de 2018.
___________________________
    Ana Cléia dos Santos Leal
          Prefeita Municipal

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO N°: 084/2018.                  PROCESSO N°: Dispensa de Licitação n° 019/2018.
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIRATAIA/BA.
CONTRATADO: VAGNER SILVA SOUZA, CPF: 046.709.585-00.
OBJETO: Prestação de serviços na pintura de 658,60m² nas áreas internas, externas, fachadas e anexo da sede do
Programa Bolsa Família, neste município.  ASSINATURA: 23/04/2018.    VIGÊNCIA: 15/05/2018. VALOR GLOBAL: R$
7.442,78 (sete mil quatrocentos e quarenta e dois reais e setenta e oito centavos).

 Praça 10 de Novembro | 09 | Centro | Ibirataia-Ba Página 062
ibirataia.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 212A0E4E91F4B500043E415503729D03

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Ibirataia  | Poder Executivo

Nº 000232 Estado da Bahia - sexta-feira, 27 de abril de 2018 Ano 2

							Gabinete	da	Prefeita

__________________________________________________________________________________________
Praça 10 de Novembro, n° 09, Nova Ibirataia de Cima, CEP – 45.580-000, Ibirataia – Bahia

Tel: (73) 3537 - 2125

TERMO DE RATIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

A Prefeita Municipal de Ibirataia – Estado da Bahia, depois de analisado o parecer jurídico e, considerando a legalidade
do procedimento, julgamento, habilitação e resultado relativo à Dispensa de Licitação nº 017/2018, que tem como
OBJETO: Contratação de empresa, visando à prestação de serviços de chaparia e pintura nos veículos ambulância
Montana Placa Policial PKP 6315, Fiat Uno Placa Policial OUM 8417 para atender as necessidades da Secretaria
Municipal de Saúde deste município.

FUDAMENTO LEGAL– Art. 24, inciso II, da Lei Federal nº 8.666, de 21 de junho de 1993 e alterações posteriores.

VALOR GLOBAL: R$ 2.000,00 (dois mil reais).

Resolve RATIFICAR E HOMOLOGAR o presente em favor do CONTRATADO: CARLOS ROBERTO GOMES DA SILVA,
estabelecido na Rua Lourival Dias Lima 18, Centro, CEP: 45.580-000, Ibirataia/BA, inscrito no Cadastro Nacional de
Pessoas Jurídicas (CNPJ) sob o número 12.009.798/0001-11.

Ibirataia – BA, 23 de abril de 2018.
___________________________
    Ana Cléia dos Santos Leal
          Prefeita Municipal

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO N°: 082/2018.                  PROCESSO N°: Dispensa de Licitação n° 017/2018.
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIRATAIA/BA.
CONTRATADO: CARLOS ROBERTO GOMES DA SILVA -  CNPJ: 12.009.798.0001-11
OBJETO: Contratação de empresa, visando à prestação de serviços de chaparia e pintura nos veículos ambulância
Montana Placa Policial PKP 6315, Fiat Uno Placa Policial OUM 8417 para atender as necessidades da Secretaria
Municipal de Saúde deste município.	 	 	 	 	ASSINATURA: 23/04/2018.    VIGÊNCIA: 02/05/2018.   VALOR GLOBAL: R$
2.000,00 (Dois mil reais).

 Praça 10 de Novembro | 09 | Centro | Ibirataia-Ba Página 063
ibirataia.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 212A0E4E91F4B500043E415503729D03

		2018-04-27T16:56:37-0300